
DEN NORSKE KIRKE 

Kvelde og Hvarnes menighet 

 

 

REFERAT FRA FELLESMØTE KVELDE OG HVARNES MENIGHETSRÅD 

13.2.19 PÅ LOKALET FREDHEIM, HVARNES 

 

Tilstede Kvelde MR: Vibeke Kvalevåg, Marianne Sloreby Kvalevåg. Pål Gjone, Steinar Næss, 

Olav Bjærum, Lene Elgesem Pettersen og Sigurd Granly. 

Tilstede Hvarnes MR:  Geir Bårnes, Anne-Berit Bukten, Øyvind Hogstad 

Meldt forfall:  Kari Lysebo, Kvelde, og Tone Langerud, Catrin Louisa Utklev, Hvarnes. 

 

Åpning: Geir Bårnes formidlet inntrykk og betraktninger fra et besøk i Nidarosdomen 

nylig. 

 

«Prestens minutter»:    Randi redegjorde for situasjonen rundt familiemiddag/barnekor.  

Etter en bra start før jul, har det vært noe synkende frammøte etter nyttår. Det vil bli 

foretatt en evaluering utover våren.  Når det gjelder konfirmantundervisningen går den sin 

gang med jevnlige forelesninger i Kvelde kirke på dager etter skoletid.  Undervisningen føles 

litt tung i perioder og det er av og til vanskelig å fenge konfirmantenes interesse med de 

tema man skal igjennom.  Mer hjelp og assistanse i arbeidet var ønskelig. 

 

Diverse orienteringer:   

Tårnagenthelg planlagt i Kvelde 2.-3.3.19.  Hvarnes MR føler det litt problematisk å få til 

egen helg pga. få aktuelle i aldersgruppene.  Hvarnes innbys til Kvelde’s helg. 

Folkekirkekveld 21.3. på bygdetunet.  Kjell Østby er forespurt om å lede møtet.  Videre bes 

hvert menighetsråd om å stille med 100 snitter og 5 kaker hver.  Dessuten forberede 1 

innslag hver.  Den nye biskopen i Tunsberg, Jan Otto Myrseth, blir hovedtaler. 

Årsmøte i Kirkens SOS i Tønsberg 28.3.19.  Kvelde/Hvarnes ønsker å sende 1 representant. 

 

 



SAK  10/19    REFERAT FRA FELLESMØTE 17.1.19 

Referatet godkjent. 

 

 

SAK   03/19  AKTIVITETSPLAN/ÅRSHJUL 2019  (utsatt fra forrige møte) 

Begge menighetene fremla de forskjellige planene.  Randi påtar seg å lage en felles plan hvor 

begge menigheter’s forslag innarbeides. 

 

 

SAK  04/19  JUBILEUMSBOK KVELDE KIRKE 150 ÅR (utsatt fra forrige møte) 

Komiteen er godt i gang med forberedelsene. 

 

 

SAK  11/19  ÅRSMELDINGER 2018 

Årsmeldinger for 2018 er under utarbeidelse.  Kvelde og Hvarnes behandler hvert sitt utkast.  

Årsmeldingen fra Hvarnes ble godkjent med få merknader/tilføyelser.  Kvelde jobber videre 

med sin. 

 

 

SAK  12/19 ÅRSREGNSKAP 2018 

Årsregnskapene for h.h.vis Kvelde og Hvarnes menighetsråd ble vedtatt.  Tor Egil Bakken ved 

kirkekontoret har fremlagt følgende forslag til vedtak: 

Kvelde:  det fremlagte årsregnskap som viser et overskudd på kr 21.827,-, vedtas.  

Overskuddet overføres til disposisjonsfondet. 

Hvarnes:  Årets regnskap er gjort opp med et overskudd på kr 1.859,- etter budsjettert 

avsetning til disposisjonsfond på kr 10.613,-.  (Driftsoverskudd er derved kr 12.472,-) 

Konklusjon for begge menigheter:  Menighetsrådets økonomiske stilling betraktes som 

meget god. 

 

 

 

 



SAK  13/19  FORSLAG NOMINASJONSKOMITEEN PÅ KANDIDAT TIL BISPEDØMMERÅDET 

Hvarnes og Kvelde MR foreslår at Anne Helene Gjone anbefales som medlem i 

bispedømmerådet. 

 

 

SAK  14/19  FORESTILLINGEN  «NOAH OG SKAPELSEN» 

Forestillingen går som planlagt i Kvelde kirke lørdag 23.3.19 kl. 14.00.  Evnt. samarbeide med 

Hedrum MR.  Vibeke forhører seg med Kjell Østby. 

 

 

 

SAK  15/19   UBDM  8.-10.3.19 

Dette arrangementet, som er for ungdom,  foregår på Storaas gjestegaard i Kongsberg.Hver 

Gudstjenesteliste 1. halvår 2019:  Utarbeidet forslag vedtas.  Vedr. 1. påskedag kl 13.00 i 

Hvarnes: bygdekvinnelaget forespørres om de kan bistå med påskelunsj fra kl 12.00.    

Gudstjeneste på Hedrum bygdetun 16.6.19 ble lagt til.  

 

SAK 16/19 Samtalegudstjeneste  

Vedr. samtalegudstjeneste 12.5. kl. 11 i Kvelde og kl. 16 i Hvarnes:  felles samling  hos Dorthe 

og Geir Bårnes mellom gudstjenestene med grilling, volleyball og sosialt samvær.  Det er 

tenkt at alle konfirmanter deltar begge steder. 

 

SAK  17/19 Eventuelt  

Vedr. Hedrum og Lardal menighetsblad:  det foresås at Ole Johan Hvarnes som mulig 

koordinator for menighetsbladet, deltar på møtet i bladkomiteen den 25.2.19 hos Anne 

Helene Gjone. 

Ellen Jane Langerud ønsker å sette i gang et lite barnekor i Hvarnes.  Vi er positive til tiltaket 

og ber om mer detaljerte planer. 

 

 

 

SAK  18/19  NY DAGLIG LEDER 



Det vedtas at Sigrid Kobro Stensrød overtar som daglig leder for Kvelde og Hvarnes menighet 

etter Hans Onarheim. 

 

 

 

SAK 19/19  RETNINGSLINJER MUSIKKINNSLAG 

Mottatt skriv fra organist Jørn Odèn Evertsen som ber om retningslinjer for engasjering av 

musikkrefter ifb. gudstjenestene.  For Hvarnes’ del er det aktuelt ved konfirmasjon og 1. 

juledag.  For Kvelde’s del må engasjering skje etter budsjett. 

 

 

NESTE MØTE   14. MARS 2019 I KVELDE 

 

 

Hvarnes, 18.2.19 

Øyvind Hogstad 

referent 

 

 

  

    

 

 


